北京市房山区关于做好2007年度医师资格考试报名工作的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/182/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_B8_82_E6_c22_182779.htm 执业医师专用训练

软件《百宝箱》燕山文卫分局，辖区各医疗单位： 根据国家

医学考试中心《国家医学考试中心国家中医药管理局中医师

资格认证中心关于2007年医师资格考试考务工作的通知》、

《国家医学考试中心关于2007年医师资格考试网上报名试点

工作的通知》文件精神，北京考区进行2007年医师资格考试

网上报名工作。为保证考试报名工作顺利进行，现将有关事

项通知如下： 一、报名信息管理 报名分2个阶段进行。 第一

阶段：网上报名 第二阶段：现场确认 网上报名方式和时间：

自2007年3月25日至2007年4月7日，考生可登陆国家医学考试

中心网站（http://www.nmec.org.cn），按照《报名须知》（附

件1）在网上填写个人报名信息，上传个人jpg格式照片（上

传照片规格要求见附件2），并打印《医师资格考试报名暨授

予医师资格申请表》及《试用期考核合格证明》。考生可登

陆“北京市卫生人才网”（http://www.bjwsrc.org）查看报名

、现场确认及考试的时间安排。 现场确认：自2007年4月10日

至2007年4月25日，考生到房山区卫生局医政科进行现场资格

审核、交费。 考生在现场确认时须持以下资料： 1、《医师

资格考试报名暨授予医师资格申请表》[申报人人事关系在用

人单位的，请在该表中“工作（试用）单位”一栏加盖用人

单位公章。若申报人人事关系不在用人单位，请在该表中“

工作（试用）单位”一栏，同时加盖人事档案所在单位人事

专用章和用人单位公章（卫生系统内的各医疗机构加盖本单

位公章）]. 2、试用期考核合格证明（加盖单位公章）。 3、

本人身份证（或军官证、护照、港澳台有效身份证件）及毕

业证的原件和复印件1份。 4、执业助理医师报考执业医师除

携带以上证件，还需持《医师资格证书》、《医师执业证书

》原件及复印件。 5、外籍考生需提供房山区人才交流中心

等区内档案存放部门出示的档案存放证明。 6、连续第三次

报考的考生需提供一级以上医疗机构出示的培训半年以上并

考核合格的证明。 7、传统医学师承和确有专长人员需到房

山区中医医院进行考核，持考核合格证明方可参加医师资格

考试报名。 二、考试收费 根据北京市物价局、北京市财政局

《关于本市医师资格考试报名费和医师实践技能考试费标准

的函》（京价（收）字[2000]224号）文件规定的收费标准：

1、医师资格考试报名费每生20元（含助理医师），医师资格

考试费每生100元；助理医师资格考试费每生80元。 2、实践

技能考试收费标准： 临床（含公共卫生）类医师实践技能考

试费每生180元；口腔专业医师实践技能考试费每生280元；

中医医师实践技能考试费每生260元；传统医学师承和确有专

长人员医师资格考核考试费每生100元。 三、考试类别及时间

（一）考试类别分为：临床、公卫、口腔、中医 （二）考试

时间： 实践技能考试：2007年7月1日7月15日 医学综合笔试：

执业医师资格考试： 2007年9月22日、23日上午9：00-11：30

下午13：30-16：00 执业助理医师资格考试： 2007年9月22日

上午9：00-11：30 下午13：30-16：00 四、请各有关单位及个

人密切关注国家医学考试中心网站（http://www.nmec.org.cn）

及北京市卫生人才网（http://www.bjwsrc.org）。 五、填表特

殊说明（见附件3） 六、咨询电话： 网上报名工作咨询电话

：010-68792631、2519 电子邮件：support@nmec.org.cn 房山区

卫生局咨询电话：8936114389361141 传统医学师承和确有专长

人员考核咨询电话：89324693（区中医院医务科） 七、请各

单位务必通知到辖区内各医疗机构及乡村医生等应报考人员

。 附件1：医师资格考试考生网上报名须知 附件2：上传照片

规格要求 附件3：填表特殊说明 二OO七年三月二十九日转贴

于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com